



## കേരള ദേവസ്വം റിക്രൂട്ട്മെന്റ് ബോർഡ്

തിരുവിതാംകൂർ ദേവസ്വം ബോർഡ് ബിൽഡിംഗ്  
എം.ജി.റോഡ്, ആയുർവേദ കോളേജ് ജംഗ്ഷൻ  
തിരുവനന്തപുരം -695001  
e.mail:kdrbvtm@gmail.com  
web:www.kdrb.kerala.gov.in, Ph:0471-2339377  
തിരുവനന്തപുരം

നമ്പർ. 1260/ഇഎ 1/കെ.ഡി.ആർ.ബി/2023

03.05.2023

### അറിയിപ്പ്

കേരള ദേവസ്വം റിക്രൂട്ട്മെന്റ് ബോർഡ് (കെഡിആർബി) ൽ ഒഴിവുള്ള 35600-75400 രൂപ ശമ്പള സ്കെയിലിലുള്ള ക്ലർക്ക് തസ്തികയിലേയ്ക്ക് ഡെപ്യൂട്ടേഷൻ വ്യവസ്ഥയിൽ നിയമിക്കപ്പെടാൻ താൽപ്പര്യമുള്ള കേരള സർക്കാർ വകുപ്പുകളിൽ സമാന തസ്തികകളിലും സമാന ശമ്പള സ്കെയിലിലും സേവനമനുഷ്ഠിക്കുന്ന ഹിന്ദു മത വിഭാഗത്തിൽപ്പെട്ട ജീവനക്കാരിൽ നിന്നു മാത്രം അപേക്ഷകൾ ക്ഷണിക്കുന്നു. അപേക്ഷ കെഡിആർബി ഓഫീസിൽ ലഭിക്കേണ്ട അവസാന തീയതി 20.05.2023 ആണ്. വിശദാംശങ്ങൾ [www.kdrb.kerala.gov.in](http://www.kdrb.kerala.gov.in) എന്ന വെബ് സൈറ്റിൽ ലഭ്യമാണ്.

സെക്രട്ടറി  
കേരള ദേവസ്വം റിക്രൂട്ട്മെന്റ് ബോർഡ്


**Applications are invited from Kerala Government Employees for appointment in the following vacant posts in Kerala Devaswom Recruitment Board on deputation basis.**

<b>Post</b>	<b>Scale of Pay</b>	<b>No.of Posts</b>	<b>Qualifications</b>
Clerk	35600-75400	2	1. A degree from a recognised University with 50% or above marks for Science graduates and 45% or above marks for graduates in other subjects

The duly filled applications in the prescribed format vide Rule 144 of Part I KSR should reach the office of Kerala Devaswom Recruitment Board in the following address on or before 20.05.2023. The applicant shall belong to Hindu religion and shall have faith in God and temple rituals.

Application Should be Addressed to

The Secretary  
Kerala Devaswom Recruitment Board,  
Travancore Devaswom Board Buildings,  
Opposite Ayurveda College, M.G.Road,  
Thiruvananthapuram-695 001



Secretary  
Kerala Devaswom Recruitment Board